

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการจ้างปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการจ้างปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลางงาน

๖.๑ ราคาตามแบบ ปร.๔ ปร.๕ ขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งปี

๖.๒

๖.๓

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๑) ว่าที่ร.ต.บุญชาชาย จันทร์เป็ง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติกร) ประธานกรรมการ

๒) นายประการ กุ้ออ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติกร) กรรมการ

๓) นายวัชรธร พันกันทะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ทุ่งปี กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ปร.5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน จำนวน อาคาร 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วาง ตำบลบ้านกาด อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่


ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและดำเนินงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	219,000.00	1.3056	285,926.40	
2	ประเภทครุภัณฑ์	197,700.00	1.07	211,539.00	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,465.40	
	คิดเพียง			490,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อที่ ร.ต.  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(บัญชาชาย จันทร์เป็ง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประการ กุอ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวัชรธร พันกันทะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดวัสดุราคากลางค่าก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

จำนวน อาคาร 1 หลัง

ชื่อโครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วาง ตำบลบ้านกาด อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้

นายวัชรธร พันกันทะ

ประมาณราคาวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานหน้าต่าง								
	บานหน้าต่างบาน Slide ขนาด 2.59x1.09 ม. สีขา	30.00	ชุด	6,400.00	192,000.00	-	-	192,000.00	พร้อมมุ้งลวด
	บานหน้าต่างบาน Slide ขนาด 1.60x1.10 ม. สีขา	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	พร้อมมุ้งลวด
	บานหน้าต่างบาน Slide ขนาด 3.60x1.10 ม. สีขา	1.00	ชุด	6,900.00	6,900.00	-	-	6,900.00	พร้อมมุ้งลวด
	บานหน้าต่างบาน Slide ขนาด 1.80x1.10 ม. สีขา	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	-	-	5,300.00	พร้อมมุ้งลวด
2	งานรีดหน้าต่าง								
	บานหน้าต่างเปิดเปิด	34.00	ชุด	-	-	200.00	6,800.00	6,800.00	
	รวมยอดงาน ในFACTOR F.				212,200.00			219,000.00	
3	เครื่องปรับอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศตั้งพื้นหรือแบบแขวน								
	ขนาด 12000 บีทียู	4:00	ชุด	16,800.00	67,200.00	-	-	67,200.00	
	ขนาด 18000 บีทียู	2.00	ชุด	27,900.00	55,800.00	-	-	55,800.00	
	ขนาด 24000 บีทียู	3.00	ชุด	24,900.00	74,700.00	-	-	74,700.00	
	รวมงานครุภัณฑ์				197,700.00		6,800.00	197,700.00	